

## OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/418/2016-5810

**DODAVATEL**  
**ACTIVA spol.s.r.o.**  
Veselská 686  
190 00 Praha 9 - Letňany

**OBJEDNATEL**  
Česká Republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 1, 160 00 Praha 6  
IČO: 60162694  
DIČ : CZ60162694

Zastoupený  
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb  
Ing. Radovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb  
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/418/A/2016-5810  
Materiál dle přílohy č. 42/46/418/B/2016-5810

**Cena za objednávku včetně DPH: 148 039,00Kč**

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

*„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“*

V Praze dne : 17.10.2016

Obj. akceptována dne: 12.10.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodeji jednotky	KČM	Cena bez DPH použita o poskytnutou 9% slevu	Cena včetně DPH použita o poskytnutou 9% slevu	Počet obj. ks/ bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	DRG	Poslávka	Odkazy na obrázky
0012/1500000	KT Čína BP 330 - assort	KS	1	0104620000520	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/2067003	Nápis pro PILOT Frixon - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	20	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	358100000000832	ks	Obrázek zde
0026/0201000	Napínáčky koberecové RON 201	KS	1	0104610001171	23,92 Kč	28,94 Kč	10	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9315011	Připínáčky MAPED - 3 hroty (50ks)	BAL	50	0104610001171	26,68 Kč	32,28 Kč	20	533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/2540841	CEX, mikrotužka Style, hrot 0,5 mm	KS	1	0104620000722	16,56 Kč	20,04 Kč	30	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/2570001	Mikrotužka Every Day 0,5 mm assort	KS	1	0104620000722	1,84 Kč	2,23 Kč	50	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/3558000	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	20	42,40 Kč	51,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/0001003	Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná	KS	1	0104610001087	2,30 Kč	2,78 Kč	100	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	10	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8552067	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	KS	1	0104610001258	12,88 Kč	15,58 Kč	10	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8722001	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - zelený	KS	1	0104610001258	9,20 Kč	11,13 Kč	20	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8722002	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - žlutý	KS	1	0104610001258	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8722004	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - růžový	KS	1	0104610001258	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8722005	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - oranžový	KS	1	0104610001258	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2501000	Mikrofix CENTROPEN 2551 - červený	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	50	161,00 Kč	194,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2551012	Mikrofix CENTROPEN 2551 - černý	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	20	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0109700	PENAC - gelové pero - modré	KS	1	0104620000272	23,00 Kč	27,83 Kč	50	1 150,00 Kč	1 391,50 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0109800	PENAC - gelové pero - červené	KS	1	0104620000272	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0109900	Gelový popisovač Gel Click - modrý	KS	1	0104620000272	2,76 Kč	3,34 Kč	200	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2058003	Roller PILOT Frixon point - modrý	KS	1	0104620000272	49,68 Kč	60,11 Kč	20	993,60 Kč	1 202,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	45,08 Kč	54,55 Kč	10	450,80 Kč	545,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846004	Perm.lh.značkováč CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	60	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/8576012	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - černý	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/1000099	Popisovač na tabule POWER 1000 - souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	44,16 Kč	53,43 Kč	5	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9829500	Pastelky trojboké MAPED Color Peps Duo 24 ks	BAL	24	0104610001102	53,36 Kč	64,57 Kč	10	533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0092/7379406	Staples, opravný lak v tužce, 12ml	KS	1	0104610001265	28,52 Kč	34,51 Kč	5	142,60 Kč	172,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednorázový korekční strojček OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	50	1 288,00 Kč	1 558,48 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	100	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000369	Lepidlo univerzální Herkules 250 gr.	KS	1	0049876915351	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	15	648,60 Kč	784,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/6261000	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g	KS	1	0104610001328	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/7562955	Lepidlo vteřinové Loctite SOS Repair 1,5g	KS	1	0299223502107	20,24 Kč	24,49 Kč	10	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/0519100	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 10m transp.	KS	1	0104610000899	7,36 Kč	8,91 Kč	50	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/7970270	OA popisovatelná samolepicí páska 19mmx33m	KS	1	0104610000899	16,56 Kč	20,04 Kč	2	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/5704300	Lepicí páska TESA Eco8Clear 19mmx33m	KS	1	0104610000899	50,60 Kč	61,23 Kč	2	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/6076920	Výstražná značkovácí páska červeno-bílá 50mm x 33m	KS	1	0096893131202	200,56 Kč	242,68 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/1684211	Pattex Fix montážní páska 19mm x1,5m 80 kg	KS	1	0118203210888	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/2400600	HOPAX STICK'N oboustranná samol. páska 12m x 25mm	KS	1	0104610000154	57,96 Kč	70,13 Kč	1	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4687000	Oboustr. čtver. SCOTCH 111 25,4x25,4mm, 16 ks	BAL	16	0104610000154	58,88 Kč	71,24 Kč	2	117,76 Kč	142,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/5573300	Oboustranná montážní pěnová páska 19mm x 5 m	KS	1	0104610000154	177,56 Kč	214,85 Kč	1	177,56 Kč	214,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/0002115	Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm	KS	1	0104610001467	15,64 Kč	18,92 Kč	15	234,60 Kč	283,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Název zboží	Jednotka	Ko v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	ORG	Popisovka	Odkazy na obrázky
0142/1213240	Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	67,16 Kč	81,26 Kč	10	671,60 Kč	812,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0146/9634753	Ořezávků MAPEĐ Shaker jednoúčelů, mix barev, BL	KS	1	0104620000582	11,04 Kč	13,36 Kč	50	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	35810000000832		
0151/1200610	Pytel na odpad extra silný 55x90cm, 60l (1ks)	KS	1	0119304070018	8,28 Kč	10,02 Kč	50	414,00 Kč	500,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/1203109	Pytle úklidové Alufix 70x110cm (25ks) černé	KS	25	0119304070018	98,44 Kč	119,11 Kč	5	492,20 Kč	595,56 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/3160100	Q-CLEAN zatahovací pytle na odpadky 60 l (10 ks)	BAL	10	0119304070018	27,60 Kč	33,40 Kč	10	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/4007000	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé	KS	1	0136110500067	18,40 Kč	22,26 Kč	100	1 840,00 Kč	2 226,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/6610620	Fólie smrtřovací PE 20my 50cm (2,4kg)	KS	1	0119909121810	152,72 Kč	184,79 Kč	3	458,16 Kč	554,37 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/6610640	Fólie smrtřovací PE 20my 0,1/150m	KS	1	0119909121810	89,24 Kč	107,98 Kč	2	178,48 Kč	215,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/2064021	Print etikety BILÉ 64x21 mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	4	1 468,32 Kč	1 776,67 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/2210297	Print etikety BILÉ 210x297mm-100ks	BAL	100	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	4	1 468,32 Kč	1 776,67 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s rýskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	30	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/1046114	Pravítko MAPEĐ Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	50	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/0911100	Print etikety 105x42,4 mm bílé 100ks	BAL	100	0104630000770	239,20 Kč	289,43 Kč	2	478,40 Kč	578,86 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/0915100	Print etikety 105x57 mm bílé 100ks	BAL	100	0104630000770	239,20 Kč	289,43 Kč	1	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0161/9039300	Lupa MAPEĐ Senior, sklo 75 mm, BL	KS	1	0077223001107	96,60 Kč	116,89 Kč	3	289,80 Kč	350,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400113	Vlhké utěrky na obrazovky-náhradní náplň (100ks)	BAL	100	0070691005415	70,84 Kč	85,72 Kč	20	1 416,80 Kč	1 714,33 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400114	Vlhké utěrky na plasty-náhradní náplň (100ks)	BAL	100	0070691005415	70,84 Kč	85,72 Kč	5	354,20 Kč	428,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400118	Multimediální čistící sada CLEANING SET	KS	1	0104610000262	122,36 Kč	148,06 Kč	1	122,36 Kč	148,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/3010000	AF-Čistící utěrky na monitory - dóza 100 ks	BAL	100	0070691005415	129,72 Kč	156,96 Kč	4	518,88 Kč	627,84 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0165/4704241	Magnet kutaly v plastu 24mm 10ks bílý	BAL	10	0019058549098	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	35810000000832	10ks	Obrázek zde
0168/0300120	Korková tabule KOREK 60x40 cm, upln. háčky	KS	1	0147195000076	103,04 Kč	124,68 Kč	5	515,20 Kč	623,39 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0168/0303170	Kombinovaná tabule, korková/magnetická 60x90cm	KS	1	0062014251821	717,60 Kč	868,30 Kč	1	717,60 Kč	868,30 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0168/0307830	Bi-office Maya, magnetická tabule 90x60cm	KS	1	0062014251821	878,60 Kč	1 063,11 Kč	1	878,60 Kč	1 063,11 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0168/0318300	Bi-Office New Gen Maya korková tabule, 90x60cm	KS	1	0147195000401	572,24 Kč	692,41 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0173/0104000	Desky pro řidiče KARTON A4	KS	1	0104659110067	79,12 Kč	95,74 Kč	10	791,20 Kč	957,35 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0176/2628018	Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev,100ks	BAL	100	0298129030103	149,04 Kč	180,34 Kč	3	447,12 Kč	541,02 Kč	513900109	35810000000832	100ks	Obrázek zde
0181/0319100	Motouz polyprop. 7800/2, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	40	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0181/0319100	Motouz trikolora 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0205/2002000	Laminovací kapsa A3/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001063	74,52 Kč	90,17 Kč	3	223,56 Kč	270,51 Kč	513900109	35810000000832	100ks	Obrázek zde
0205/2002000	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	20	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	35810000000832	100ks	Obrázek zde
1301/5204701	Pořadač pékový BASIC 70 mm - černý	KS	1	0104610001157	26,68 Kč	32,28 Kč	80	2 134,40 Kč	2 582,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1302/1793300	Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - medrý	KS	1	0104610001157	40,48 Kč	48,98 Kč	100	4 048,00 Kč	4 898,08 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1302/1793300	Archiv-box EMBA TYP 1/110 Natural	KS	1	0104620000753	5,52 Kč	6,68 Kč	60	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1302/1793300	Zakl.obal L A4 , tuhý PP (25ks) -170mikr.	BAL	25	0104610000952	23,00 Kč	27,83 Kč	500	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč	513900109	35810000000832	25ks	Obrázek zde
1309/3005500	Spisovka s drukem FOLDERMATE A4, červená	KS	1	0104610000851	10,12 Kč	12,25 Kč	50	506,00 Kč	612,26 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530050	Desky papírové 250 E bez chlup. zelené	KS	1	0104610001359	0,92 Kč	1,11 Kč	300	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530050	Desky papírové 250 E bez chlup. růžové	KS	1	0104610001359	0,92 Kč	1,11 Kč	300	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530051	Desky papírové 253 E 3 chlupně žluté	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	500	1 795,00 Kč	2 171,95 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530052	Desky papírové 253 E 3 chlupně modré	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	500	1 795,00 Kč	2 171,95 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530054	Desky papírové 253 E 3 chlupně růžové	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	500	1 795,00 Kč	2 171,95 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1312/1540700	Kartotéka -drátěný koš vč. 25 ks desek	BAL	25	0104612000739	609,96 Kč	738,05 Kč	2	1 219,92 Kč	1 476,10 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	10	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks + předčet jednotky	KČM	Cena bez DPH použítelná dle poskytnutou 0% slevu	Cena včetně DPH použítelná dle poskytnutou 0% slevu	Počet obj. ks / bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	ORG	Průměrka	Odkazy na obrázky
1318/6119510	Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm	BAL	5	0104610000868	17,48 Kč	21,15 Kč	100	1 748,00 Kč	2 115,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7154714	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	1000	2 760,00 Kč	3 339,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/8301700	Contacta samolepící záložky průhledné neonové	KS	1	0104610000868	70,84 Kč	85,72 Kč	10	708,40 Kč	857,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0101189	Sešivačka NOVUS STABIL, červená 24/6	KS	1	0104620000979	10,12 Kč	12,25 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/8270811	Rozešvač kleškový MAPED Start, mix barev	KS	1	0104620000607	4,60 Kč	5,57 Kč	5	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/0605210	Kancelářská zásuvka OFFICE transp čirá	KS	1	0104620000614	39,96 Kč	47,87 Kč	12	474,72 Kč	574,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/6270100	Helit prospektový odkladač, 4 kapsy A4, stříbrný	KS	1	0104620000708	643,08 Kč	1 034,16 Kč	3	1 929,24 Kč	2 334,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/6270300	Helit prospektový odkladač, 4 kapsy 1/3 A4, stříb.	KS	1	0104620000708	530,84 Kč	799,28 Kč	3	1 592,52 Kč	1 926,95 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
1321/8580190	Durable, Combibox A4 odkladač na prospekty	KS	1	0104620000669	481,16 Kč	582,20 Kč	1	481,16 Kč	582,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/3310200	Jednodeska TITAN A4 + klip - červená	KS	1	0104620000443	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/0408001	Rey Adagio A4/80g modrá (500 L)	KS	1	0030596036400	182,16 Kč	220,41 Kč	3	546,48 Kč	661,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/0408003	Rey Adagio A4/80g žlutá (500 L)	KS	1	0030596036400	182,16 Kč	220,41 Kč	3	546,48 Kč	661,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/0408007	Rey Adagio A4/80g růžová (500 L)	KS	1	0030596036400	182,16 Kč	220,41 Kč	3	546,48 Kč	661,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/0408009	Rey Adagio A4/80g zelená (500 L)	KS	1	0030596036400	182,16 Kč	220,41 Kč	3	546,48 Kč	661,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/0612600	Balící papír 90x135 cm, 90 gr, 10ks role	BAL	10	0019971214677	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/2104004	Xero-papír Xerox Colotech+ A4/160gsm (250L)	KS	1	0120001239028	216,00 Kč	282,75 Kč	15	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/6240250	Papír Color Copy Coated matný A4/250g (250 listů)	KS	1	0104630000802	427,80 Kč	517,64 Kč	4	1 711,20 Kč	2 070,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9468310	Nůžky MAPED Essentials Soft 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	37,72 Kč	45,64 Kč	40	1 508,80 Kč	1 825,65 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/0404020	Obálka DL, samolepící, (1000ks)	KS	1000	0104630000763	415,84 Kč	503,17 Kč	5	2 079,20 Kč	2 515,83 Kč	513900109	358100000000832		
1330/0405010	Obálka C5, samolepící (1000 ks)	KS	1000	0104630000787	572,24 Kč	692,41 Kč	5	2 861,20 Kč	3 462,05 Kč	513900109	358100000000832		
1330/0406010	Obálka C6, samolepící (1000 ks)	KS	1000	0104630000662	333,04 Kč	402,98 Kč	10	3 330,40 Kč	4 029,78 Kč	513900109	358100000000832		
1330/6274000	Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)	BAL	10	0104630000910	102,12 Kč	123,57 Kč	10	1 021,20 Kč	1 235,65 Kč	513900109	358100000000832	přijem x10ks	Obrázek zde
1331/1013057	BOBO blok A5, horní spirála, linkovaný	KS	1	0104630000561	29,44 Kč	35,62 Kč	80	2 355,20 Kč	2 849,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1013286	BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný	KS	1	0104630000655	18,40 Kč	22,26 Kč	20	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1403400	Spirálový blok A4, 50listů, linka	KS	1	0104630000554	5,52 Kč	6,68 Kč	100	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2403000	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	80	1 692,80 Kč	2 048,29 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2403000	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis	KS	1	0104630000718	11,04 Kč	13,36 Kč	80	883,20 Kč	1 068,67 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1337/0016401	Stojánek na psací potřeby Fellowes G2Desk,černý	KS	1	0104610001342	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832		
1337/5800100	Cep, stolní stojánek s příhradkami, černý	KS	1	0104610001342	182,16 Kč	220,41 Kč	3	546,48 Kč	661,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1337/9751211	Stolní organizér MAPED Essentials šedý	KS	1	0104610001342	191,36 Kč	231,55 Kč	3	574,08 Kč	694,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1003000	Zvlhčovač prstů Wetty	KS	1	0104620000683	13,34 Kč	16,14 Kč	4	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1401000	Drátěný zásobník na poznámkové listky černý	KS	1	0104620000568	81,88 Kč	99,07 Kč	4	327,52 Kč	396,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/2103000	Vizitkař s rozřazovačem	KS	1	0104620000739	132,48 Kč	160,30 Kč	4	529,92 Kč	641,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
<b>Celkem:</b>							<b>6186</b>	<b>96 753,72 Kč</b>	<b>117 072,00 Kč</b>				

cena bez DPH	cena včetně DPH
93 049,80 Kč	112 590,26 Kč
3 703,92 Kč	4 481,74 Kč
<b>96 753,72 Kč</b>	<b>117 072,00 Kč</b>

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ka v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH povinná o pokrytosti 3% skou	Cena včetně DPH povinná o poskytnutí 3% skou	Počet obj. ks / bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORR	Popis zboží	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	------------------------------	-----	---	---	---------------------------	-----------------------------	--------------------------------	-----	-----	-------------	----------------------

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.  
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

vyplnění		Podpi
NS		
Datum		
Kontista		
Tel		

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky, Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

#### Výdej papíru ze skladových zásob ASI

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	720
Papír A3/80g	30

■ Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standardní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.